
DETAJET E NGJYRAVE

HAWAII2 HW2
 53%  56%

Ngjyrat që përputhen
NGJYRAT

TASMANIA3 TS3 OCEANIA1 OC1 ADRIATIC2 AA2 POLYNESIA1
PS1

AZORES1 AZ1

ARCTIC5 AI5 LANZAROTE6
LN6

SANTORINI6
SN6

ICELAND3 IC3 ICELAND5 IC5

Intenzive

AMETHYST 
RAIN

SAPPHIRE 
GLACIER

AMETHYST 
MIST

AMETHYST 
WIND

RUBY HEART EMERALD 
OASE

Për më shumë informata për materialet dekorative dhe ngjyrat shkoni tek
webfaqja

www.ceresit.al

*Ngjyrat e paraqitura u referohen materialeve dekorative dhe ngjyrave të ofruara nga Ceresit. Për shkak të përdorimit të teknikave digjitale, ekziston mundësia që 
ngjyrat e paraqitura nuk i përfaqësojnë ato origjinale, kështu që nuk mund të konsiderohen si paraqitje të besueshme të ngjyrave. Ju rekomandojmë të kontrolloni 
mostrat autentike të ngjyrave. 

https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/453/tasmania3-ts3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/13/oceania1-oc1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/2/adriatic2-aa2
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/19/polynesia1-ps1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/67/azores1-az1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/65/arctic5-ai5
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/78/lanzarote6-ln6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/228/santorini6-sn6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/357/iceland3-ic3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/359/iceland5-ic5
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/519/amethyst-rain
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/545/sapphire-glacier
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/517/amethyst-mist
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/520/amethyst-wind
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/539/ruby-heart
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/529/emerald-oase
https://www.ceresit.al

